[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2023 № 429
д.Савино
	О внесении изменений в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 27.12.2022 № 953

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 23.11.2020 г. № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения, Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 27.12.2022 № 953 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии Савинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. состав антинаркотической комиссии Савинского сельского поселения изложить в новой редакции согласно Приложению №1.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                             А.В. Сысоев
Приложение  № 1
                                                                    к постановлению  Администрации

Савинского сельского поселения
от 14.06.2023  № 429
СОСТАВ
антинаркотической комиссии  Савинского сельского поселения

Председатель комиссии:

-  Сысоев Андрей Владиславович – Глава Савинского  сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

- Прокофьева Валентина Викторовна   – заместитель Главы Администрации.
Секретарь комиссии:

- Бас Анастасия Владимировна – главный служащий.

Члены комиссии:

- Кошарная Надежда Александровна – Директор МАУ «Савинский СДК»;
- Абрамов Александр Вячеславович – Врио директора МАУ «Божонский СДК»;
 - представитель
МАОУ «Новоселицкая СОШ» (по согласованию);
Филиал МАОУ «Новоселицкая СОШ»в д. Божонка ( по согласованию).
МАОУ «Савинская ООШ» ( по согласованию);

- медицинский работник ФАП ( по согласованию);

- представитель МОМВД России «Новгородский» (по согласованию).